214 Probat q̄ dicitur dicitur arguunt in subunaria
 dicitur dicitur spiritum d̄ in mā subunaria dante
 dicitur dicitur ad in dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur dicitur dicitur:
 q̄ de dicitur dicitur sp̄. Dicitur māy: qm illis q̄ dicitur dicitur
 postulante à subunaria: qm illis nō postulante nō māy: ut dicitur
 māy ē d̄ dicitur dicitur q̄ q̄ adicia qd us hōm dicitur talis quē
 nō dicitur dicitur sp̄ et t̄ dicitur dicitur subunaria: qm illis
 us dicitur ē dicitur dicitur dicitur qd hōm dicitur dicitur dicitur

Non dicitur in 2a dicitur in ratione qd in uis 133

221

qntas dicitur ad melle sit captrua sui
differetiam sit in impediri ab exsecio de ma in qd dicitur
dicitur in impediri qntas ma calorem nec calidum dicitur
et ad frax sustinere et in oppoe alicunde thain la-
restem ee dicitur spet a sustinere et in opp. alicunde
in disruptibilem calor ab exsecio de ma. Unde qd hanc
dicitur dicitur e illis qntas ee iust spet qd hanc dicitur
affum spium extendendi dicitur qd tunc ad legendum
lum item ee proprietatem qntam ma ut e pra uili-
ua et tertia hanc et ee qd de.

222

De frax ad hanc ad hanc ee qd dicitur ma
dicitur spet qntas n dicitur calidum ne ep-
lure nec ualidum spet qm hanc qd hanc dicitur. tum qd
pnt in pnt qm repartit dicit qm hanc dicitur hanc dicitur tu
qd pnt postulare qd hanc dicitur dicitur spet qm
dicit ma postulat tum qd pnt pnt alia pnta in-
dicit qntas n dicit in nota dicit ee et dicit ma qm adomi-
tum pnt dicitur fuerit tum capax dicitur hanc dicitur n hanc
dicit qntas pntum ee ipse n dicit dicitur qntas ee
dicitur nec expelendam hanc hanc in igne ipse dicitur dicit
calorem hanc in la dicit ad dicitur dicitur dicitur qd
qd dicitur aligx hanc ee in capax dicitur dicitur hanc dicitur
qd ee illis dicitur dicitur pnt in illa ma in spet hanc qd
ee capax dicitur dicitur plures et plures in indies et dicitur
spet in aliam hanc dicitur.

[Faint handwritten notes in the right margin, including the number 9 at the bottom.]

Dubium A

Ubi prohibetur sit materia unius terminum pro alterius

Q. 1. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 2. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 3. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 4. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 5. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 6. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 7. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 8. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 9. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...
 q. 10. q. 1. si materia unius terminum pro alterius assignatur in generali...